estruturado; Climatização; Fotovoltáicos
e Barramento Blindado

Und 06 R$14.496,00 R$86.976,00

                                                                                       TOTAL PARA 24 MESES R$247.392,00

O valor total da contratação é de R$247.392,00 (DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL, TREZENTOS E
NOVENTA E DOIS REAIS), conforme orçamento (10156376).

6. ALINHAMENTO AO PLANO INSTITUCIONAL

1. Não se aplica pois se trata de Inexigibilidade de Licitação para aquisição de licença de software de

orçamento (Art. 74, I - Lei 14133/2021).

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO